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Tilslutning til rammeavtale
IK-EØS 075-2022 Reisebyråtjenester

(eksterne samarbeidsparter)

Austrheim kommunev/undertegnede:

Anskaffelse av Reisebyråtjenester

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune ved Marte Bertelsenog avtalen vil være
gjeldende i 2 år medinntil to års opsjon. Planlagt oppstart er 01.07.2023

Deltagelse i rammeavtalen forplikter samarbeidspart ved kjøp på det produkt- og
tjenesteområde avtalen omfatter.

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter,
avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

Fyll inn antall reiser og verdi under (for utfyllende informasjon les vedlagt følge e-post):

Vare-/tjeneste grupper:
Antall reiser per år: 50
Antall klientreiser per år: 10
Verdi for avtalen per år: kr 250 000,-

Austrheim 12.09.2022
Bjørnar Fjellhaug,
kommunedirektør

Sted og dato Navn og tittel Signatur

Retur innen 12.09.2022

-Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtale: JA NEI
-Er tilknyttet Ehandelsplattformen og IBX: JA NEI
-Vi bruker følgende E-handel system: Agresso/IBX Visma eOrder
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Informasjon om ny rammeavtale for IK-EØS 075-2022 Reisebyråtjenester 
 
Bergen kommune med samarbeidspartnere skal inngå rammeavtale med reisebyrå.  
 
Reisebyrået skal bistå med å gjennomføre effektive, sikre og miljømessige gode reiser.  
 
Reisebyrået skal ha en online reisebyråportal for en totalreise (transport og hotell), som alle er 
forpliktet til å benytte.  
 
Avtalen vil gjelde fra 1. juli 2023 og i to år. Med mulig opsjon på to år.  
 
 

  

Innløsning av opsjon på forlengelse av rammeavtalen gjøres av Bergen kommune. Det fremgår 
av kontraktsbestemmelsene at opsjonsinnløsning skal skje med minimum 2 måneders skriftlig 
varsel før utløpet av en kontraktsperiode. Opsjonsinnløsningen gjøres uten at 
samarbeidspartene blir varslet på forhånd og den omfatter alle samarbeidsparter som er med på 
avtalen. En samarbeidspart kan beslutte at de ikke vil være med på en opsjonsinnløsning.  For 
at Bergen kommune skal kunne ta hensyn til en slik beslutning, må kontaktpersonen for avtalen 
i Bergen kommune få skriftlig melding om at en ikke vil være med på opsjonsinnløsningen 
senest 3 måneder før utløpet av inneværende kontraktsperiode.  
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